li 4-

_F】謀ｑ終

1号様式

東京みらい0名工育成プログラム
木工製作コース受講申込書

東京都立城南職業能力開発センター所長 殿

下記のとおり、「東京みらいの名工育成プログラム木工製作コース」に申込みます。

平成   年   月   日

申 請 者 (日を入れてください。) □ 受講希望者 □ 推薦企業等

受

講

希

望

者

(ふ りがな)

氏   名
生年月日

昭和・ 平成  年  月  日

(   歳)

住   所
T

性別

電 話 番 号

技能レベル
技能検定

その他 :

級技能士  ( 年取得)

加工技術

有 している技術
に図を入れてく
ださい。

手工具の加工 飽削リ

実務経験年数

経験年数を記入

してください。

手工具加工

(   年)

与旨
定
技
術

参
考
技
術

□隠し蟻組の

墨付け及び加工

□寄せ蟻の

墨付け及び加工

□蟻組の改め合い

□締り勾配の散め合い

□墾の加工

□留の加工

□木造 リ

□仕上げ削り

□中仕上げ飽削り

□仕上げ飽削り

□際飽削リ

機械加工

( 年 )

飽削り

( 年 )

その他

(

(

)

年 )

受講希望理由

推

薦

企

業

等

(ふ りがな)

企 業 名

所 在 地
T

(ふ りがな)

代 表 者

(役職) (氏名)

E「

(ふ りがな)

担 当 者

(役職) (氏名)

電 話 番 号

FAX番 号

推 薦 理 由

	2019年03月11日16時03分49秒.pdf
	表紙.pdf